Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria

José P. V. de Camargo, a necessidade de ser realizada a operação

tapa buracos no Bairro dos Mirandas.

JUSTIFICATIVA

Devido à reclamação da população deste Bairro que faz esta

reivindicação, pois o local se encontra com muitos buracos, causando
transtornos em quem utiliza dessa rua.

Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 1021-6366-808E-5CBB.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/1021-6366-808E-

5CBB ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 1021-6366-808E-5CBB

Hash do Documento

29C668BFA050239920E3E6282AE073CAD20A48C45151CC2974FCC9BDA4BA1379

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/09/2019 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 09/09/2019 13:44 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital